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  ВОВЕД 

 

Одржувањето на зелените површини во градот претставува една од 

клучните обврски на современото урбано управување. Парковите, 

дрворедите, зелените појаси и малите урбани градини не се само украс на 

градот, туку и значајни еколошки реурси.Затоа е важно редовно да се 

спроведува нивно уредување-косење и наводнување на тревниците, 

кастрење на дрвјата, обновување на цветните леи, поставување урбана 

опрема и одржување на чистотата.Со ова се создава безбедна и уредна 

околина која им овозможува граѓаните да уживаат во природата без да го 

напуштат урбаното подрачје.Покрај тоа,парковите се места каде се гради 

социјален живот-тука се одржуваат дружења,семејни прошетки,спортски 

настани и културни активности,што создава чуство на заедништво и 

поврзаност меѓу граѓаните. 

На крај,зелените површини претставуваат вистинско богатство за секој 

град.Тие се оаза на мир и природа во урбаниот хаос,а нивното правилно 

одржување е инвестиција во здравјето,благосостојбата и квалитетот на 

живот на сите жители.Затоа е потребно постојано внимание,грижа и 

одговорност,за овие простори да продолжат да ја исполнуваат својата 

важна улога во секојдневието на граѓаните. 

 

Основна дејност на Секторот Јавно зеленило е уредување, одржување, 

заштита и реконструкција на јавни зелени површини, односно подигање на 

јавно зеленило, како и одржување на јавната чистота на територијата на 

Општина Битола, односно миење, метење, чистење на снег, празнење на 

корпи со отпадоци и др. активности. 

 

Главни цели и приоритети за работа и конкретни активности на секторот јавно 

зеленило во наредна година ќе се насочи кон исполнување на програмата за 

одржување на ЈЗП и ЈПП која истата ќе биде зголемена со нови објекти за 

одржување а тие се: 

1.Нас.Областа,  

2.фудбалски стадион кој се наоѓа во близина на земјоделско училиште, 

3.Кружен тек Александар Турунџев, 

4.Булевар 8-ми  септември (жардењера,подигнување на тротарно зеленило и 

дрворед), 

5.зелен појас кој се наоѓа меѓу улиците Прилепска и Иван Милутинович. 

 

Исто така секторот планира активности кои ќе бидат изведени во 2026 година 

а се со поголем обем на работа и кои ќе траат поголем временски период се 

следни: 

1. Кастрење и обликување на дрворед ул.Партизанска, 

2. ул.Македонска фаланга и 
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3.  Бул.ген.Васко Карангелевски,  

4. Подигнување на нов дрворед со листопадни садници,тротоарно зеленило и 

хортикултурно уредување на жардењерата во средишниот дел на ул.8-

миСептември. 

 

 

Потребни ресурси 

 

Со ова може да се увиди дека покрај тековното одржување на постоечките 

објекти    активностите ќе бидат со зголемен обем на работа со тоа што 

секторот ќе има потреба од зголемување на бројот на работници (20) , набавка 

на нова дигалка со корпа за кастрење на дрворедите во градот, тримери за 

одржување на зелените површини (7), набавка на приклучен дел –мулчер за 

косење на зелени површини(1), рајдер(1). 

  

 Ова инвестирање  ќе  придонесе за навремено и квалитетно изведување и 

извршување на сите активности за одржувањето на ЈЗП и ЈПП во градот и 

селата на територија на општина Битола. 

 

 

Своите активности секторот ги врши врз основа на годишни програми за 

работа изработени од јавното претпријатие, а донесени и усвоени од страна 

на Управниот одбор на ЈП Комуналец Битола и Совет на Општина Битола  

 

 

Во состав на Сектор Јавно зеленило работат три одделенија: 

• Одделение за одржување на јавна чистота 

• Одделение за хортикултура 

• Одделение за расад (расадник) со производство 

 

Одделение за одржување на јавната чистота во градот 

 

Одделението за одржувањето на јавната чистота во градот, работењето ќе 

го изведува согласно  Програма за одржување на јавната чистота на 

територија на Општина Битола за 202 

 година, со која ќе се уредуваат условите, обемот, динамиката и начинот на 

одржување на јавната чистота, површините и објектите на кои се врши 

одржување на јавната чистота, собирање на смет и чистење на снег и мраз 

во зимски услови. 

 

Одржувањето на јавната чистота подразбира: машинско и рачно метење на 

јавните површини и отворените простори на јавните објекти, миење на 

јавните површини и отворените простори на јавните објекти, одржување 



 

 3 

ЈП Комуналец Битола 

Битола, 2025 

 

на јавните површини и отворени простори на јавните објекти во зимски 

услови, поставување на комунална опрема (корпи, клупи, детски 

реквизити за играње и занимација) на места каде се оштетени старите 

корпи и поставување на нови каде ќе се јави потреба. 

 

 

 

    Одделение за хортикултура 

 

Активностите за 2026 година ке бидат во согласност со Програмата за 

одржување на јавните зелени површини за 2026 год. и се насочени во 

активности за подигнување на нови зелени површини, реконструкција на 

постоечките, доуредување на постоечките објекти со садници, одржување 

на дрвореди, кроење, кастрење, обликување, сечење, засадување на 

листопадни и зимзелени дрвја, косење на зелените површини, гриблање, 

наводнување, заштита на растенијата од штеточини, поставување на 

комунална и урбана опрема (клупи, жардињери, корпи за отпадоци). 

 

И во наредната 2026 год, се предвидува санација и уредување на веќе 

постоечките паркови лоцирани во урбани заедници, маалски населби во 

градот и руралните населби на територија на Општина Битола, во поглед 

на  поправка на постоечките детски реквизити, поправка на клупи и 

поставување на нови канти за отпадоци.  

 

 

 

Одделение за расадничко производство 

 

Во Oдделението за расадничко производство се одгледуваат зимзелени и 

листопадни декоративни садници во расадник Нови гробишта. 

Активностите за 2026 година се во насока на засадување на нови 

едногодишни декоративни садници, различни видови на зимзелени 

садници, листопадни едногодишни садници од различни видови, ружи во 

различни бои и останат дендро материјал. 

Во расадникот кај Новите гробишта освен одгледување на декоративни 

садници се предвидуваат да се произведат и метли за одржување на јавната 

чистота во градот. 

Исто така во план е спроведување на континуитет во производството на 

сезонски расад за цвеќе во досегашните 8 пластеници со цел задоволување 

на парцелите на територијата на Општина Битола. Производството на 

сезонски расад се планира да се изведе во 2 турнуси, и тоа пролетно и 

есенско цвеќе. 
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Техничка опременост 

 

За извршување на своите активности за работа Секторот Јавно зеленило 

располага со следната техничка опременост: 1 специјално возило со корпа,  

1 возило цистерна, 4 трактори со приколки, 1 трактор наменет за 

одржување на тревната површина на градскиот стадион, 2 возила 

камионет, 2 комби возила, 

1 специјални возила за метење на улици, 2 електрични специјални возила 

за метење на улици,1 електрично возило за празнење на корпите за 

отпадоци, едно мултифункционално возило БОБКЕТ како и 

специјализирани земјоделски машини како што се:електрични грбни 

косилки, електрична пила за сечење на дрвја, електрична самоходна 

косилка, дувалки за лисја, дувалка за снег, смукачка за лисја, моторни пили 

(обични и телескопски), мотокултиватори, косачки (обични и грбни), 

рајдери, трактори за косење, мулчер, едноосовински мотокултиватор, 

телескопски мулчер, телескопски секач за гранки и др. машини и алати 

потребни за извршување на предвидените активности. 

 

 

 

  
 ПОВРШИНА 

(м2)  
  

 
ПОВРШИНА 

(м2)  
  

 ПОВРШИНА 
(м2)  

 зелени 
површини на 

паркови  
    144.544       

 детски 
паркови  

     49.645        училишта         48.230       

 кружен тек          3.008        населби       52.691        градинки         23.451       

 улици        55.739        села       60.010       
 парк шума 
тумбе кафе  

          2.850       

 п.пат.села      131.300       
 урбана 

заедница  
     23.260       

 спортски 
терени  

       30.965       

      

вкупно зелени површини 
    625.693       

 

 

 

 

 

Како предвидени активности се предвидуваат активности на генерално чистење 

на одредени локации во урбаните и селски средини. интервенции за време на 

елементарни непогоди, подигање на нови зелени површини, учество во акции за 

садење на садници, поставување на нова урбана опрема, одржување и 

реконструкција на постоечката. 
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Дополнителни активности за 2026 година се планираат на повеќе локации и со 

различни активности. Истите се однесуваат на реконструкција на тревни 

површини, кастрење на гранки, режење  и засадување на жива ограда, косење и 

отстранување на покосена трева, собирање и утовар на отпад, поставување на 

детски реквизити (лизгалки, клацкалки нишалки), поставување на комунална 

опрема (клупи. корпи и сл), подигнување на алпиниуми, засадување на 

зимзелени и листопадни садници, поставување на жардинери со декоративни 

садници, поставување на висечки аранжмани, поставување на урбана и 

комунална опрема. Во делот на активностите се предвидени и одржувања на 

фонтаните како и системите за наводнување. 

 

Објекти кои ќе бидат опфатени со Програмата за одржување на јавните зелени 

површини се дадени во следната табела: 

 

1.ГЛАВЕН ПАРК 

  ВКУПНО         
       

6.056.207       

2.ГЛАВЕН ПАРК - ТРЕТ ДЕЛ 

  ВКУПНО         
       

2.188.722       

3.ГРАДСКИ ПАРК - ДЕТСКО 
ИГРАЛИШТЕ 

  ВКУПНО         
       

2.541.466       

4.ПАРК СТИВ НАУМОВ 

  ВКУПНО         
       

2.274.025       

5.ПАРК СААТ КУЛА 

  ВКУПНО         
       

3.684.155       

6.ПАРК ОФИЦЕРСКИ ДОМ 

  ВКУПНО         
       

2.539.207       

7.ПАРК ДОМ НА КУЛТУРА. 
МАНАКИ 

  ВКУПНО         
       

1.461.138       

8.ПАРК ГРОЗД  

  ВКУПНО         
          

873.183       

9.ПАРК БЕЗИСТЕН ПОДВОЖЊАК 

  ВКУПНО         
          

414.506       

10.ПАРК БОРИМЕЧКА 

  ВКУПНО                      

60.000       

11.ПАРК ДЕКОРПОД 

  ВКУПНО        
          

227.542       

12.ПАРК ВЕКНА 

  ВКУПНО         
          

188.070       

13.ПАРК МИРКА ГИНОВА 
(СТУДЕНТСКИ ДОМ) 

  ВКУПНО         
          

666.896       

14.ПАРК ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ 

  ВКУПНО         
       

1.807.378       

15.ДЕТСКИ ПАРК ПРЕД 
О.У.ТОДОР АНГЕЛЕВСКИ 

  ВКУПНО         
             

24.050       

16.ПАРК ТВ ТЕРА 

  ВКУПНО         
          

420.812       

17.ПАРК ДОВЛЕЏИК 

  ВКУПНО         
          

141.000       

18.ПАРК ДРВЕН ПАЗАР 

  ВКУПНО         
             

38.689       

19.КРУЖЕН ТЕК - ДУЛИЕ 

  ВКУПНО         
          

649.696       

20.КРУЖЕН ТЕК - ЦРН МОСТ 

  ВКУПНО         
          

178.897       
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21.КРУЖЕН ТЕК - УРЕД 

  ВКУПНО         
          

162.224       

22.КРУЖЕН ТЕК - ФИЛЏАН 

  ВКУПНО         
          

272.434       

23.КРУЖЕН ТЕК - ВЕРО 

  ВКУПНО         
          

301.238       

24.КРУЖЕН ТЕК - ЛУК ОИЛ 

  ВКУПНО         
          

208.745       

25.УЛИЦА 8МИ СЕПТЕМВРИ - 
ЖАРДИЊЕРИ 

  ВКУПНО         
          

646.558       

26.УЛИЦА ПАРТИЗАНСКА 

  ВКУПНО         
       

2.252.690       

27.УЛИЦА ВАСКО 
КАРАНГЕЛЕВСКИ 

  ВКУПНО         
       

1.986.224       

28.УЛИЦА БУЛЕВАР 1ВИ МАЈ 

  ВКУПНО         
       

1.491.456       

29.УЛИЦА ФИЛИП ВТОРИ 
МАКЕДОНСКИ(СО ПРЕДЕН ДЕЛ 

ОД СТАНБЕНИ ОБЈЕКТИ) 

  ВКУПНО         
       

1.098.507       

30.УЛ.БАТАЉОН СТИВ НАУМОВ 

  ВКУПНО         
          

849.510       

31.УЛИЦА СОЛУНСКА 

  ВКУПНО         
          

1.012.863       

32.УЛИЦА МАКЕДОНСКА 
ФАЛАНГА 

  ВКУПНО         
          

866.740       

33.УЛИЦА ПРИЛЕПСКА(СО 
ПРЕДЕН ДЕЛ ОД СТАНБЕНИ 

ОБЈЕКТИ) 

  ВКУПНО         
          

785.340       

34.УЛИЦА РУЖА ДЕЛЧЕВА 

  ВКУПНО         
             

67.900       

35.УЛИЦА МЕТОДИЈА АНДОНОВ 

ЧЕНТО 

  ВКУПНО         
          

800.109       

36.УЛИЦА МАКЕДОНСКИ 
ГЕМИЏИИ 

  ВКУПНО        
          

420.756       

37.УЛИЦА РАСКРСНИЦА БАДО 
(ДЕТСКИ ПАРК) 

  ВКУПНО         
             

85.888       

38.УЛИЦА СТУДЕНТСКА 

  ВКУПНО         
          

278.947       

39.УЛИЦА ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ 
МУРАТОТ 

  ВКУПНО         
          

668.594       

40.НАСЕЛБА РЕМО 

  ВКУПНО         
          

332.240       

41.НАСЕЛБА КАРПОШ И 
КЛАНИЦА 

  ВКУПНО        
       

1.300.515       

42.НАСЕЛБА СТАРА БОЛНИЦА 

  ВКУПНО         
          

394.646       

43.ДЕТСКИ ПАРК ЃОРГИ СУГАРЕВ 

  ВКУПНО         
          

298.092       

44.ДЕТСКИ ПАРК УШИЦИ 

  ВКУПНО        101.396       

45.ДЕТСКИ ПАРК БОНДЕ 
СКЕРЛЕВСКИ 

  ВКУПНО        102.314       

46.ДЕТСКИ ПАРК БУКОВСКИ 
ЛИВАДИ 

  ВКУПНО         
          

184.724       

47.ЦРН МОСТ-ПАРК 

  ВКУПНО         
          

169.220       

48.ДЕТСКИ ПАРК СТРЕЛИШТЕ 

  ВКУПНО         
             

227.636       

49.ДЕТСКИ ПАРК АНЕСТИ 
ПАНОВСКИ 

  ВКУПНО         
          

489.625       
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50.ДЕТСКИ ПАРК ПАВЕЛ ШАТЕВ 

  ВКУПНО         
             

27.500       

51.ДЕТСКИ ПАРК КАРПОШ 

  ВКУПНО         
             

50.750       

52.ДЕТСКИ ПАРК МАЛ ПАРИЗ 

  ВКУПНО         
             

53.450       

53.ДЕТСКИ ПАРК Д.И.МУРАТОТ - 
МЛАДИНСКИ БРИГАДИ 

  ВКУПНО         
             

85.700       

54.ДЕТСКИ ПАРК ЧИНАР 

  ВКУПНО         
             

28.850       

55.ДЕТСКИ ПАРК БРУСНИЧКА 

  ВКУПНО         
             

84.500       

56.ДЕТСКИ ПАРК СЕЗАМ 

  ВКУПНО         
          

171.614       

57.СЕЛО ЕГРИ 

  ВКУПНО         
             

28.700       

58.СЕЛО ГОРНО ОРИЗАРИ 

  ВКУПНО         
             

54.500       

59.СЕЛО ЛОГОВАРДИ 

  ВКУПНО         
             

22.100       

60.СЕЛО БИСТРИЦА 

  ВКУПНО         
             

92.300       

61.СЕЛО КУКУРЕЧАНИ 

  ВКУПНО         
          

210.500       

62.СЕЛО ЛОПАТИЦА 

  ВКУПНО          27.500       

63.СЕЛО ЛАВЦИ 

  ВКУПНО         
             

19.220       

64.СЕЛО ДОЛНО ОРИЗАРИ 

  ВКУПНО         
             

36.500       

65.СЕЛО КАНИНО 

  ВКУПНО         
             

17.300       

66.СЕЛО КРСТОАР 

  ВКУПНО         
             

84.500       

67.СЕЛО КРКЛИНО 

  ВКУПНО         
             

23.300       

68.СЕЛО БРУСНИК 

  ВКУПНО         
             

24.500       

69.СЕЛО ПОЕШЕВО 

  ВКУПНО         
          

120.500       

70.СЕЛО ЦАПАРИ 

  ВКУПНО         
             

54.500       

71.СЕЛО КРАВАРИ 

  ВКУПНО         
             

60.500       

72.СЕЛО ДИХОВО 

  ВКУПНО         
             

60.500       

73.СЕЛО БУКОВО 

  ВКУПНО         
          

120.500       

74.СЕЛО ТРНОВО 

  ВКУПНО         
             

67.700       

75.УРБАНА ЗАЕДНИЦА ТОДОР 
АНЃЕЛЕВСКИ 

  ВКУПНО         
             

36.500       

76.УРБАНА ЗАЕДНИЦА ВАСКО 
КАРАНГЕЛЕВСКИ 

  ВКУПНО         
             

48.500       

77.УРБАНА ЗАЕДНИЦА СТИВ 
НАУМОВ 

  ВКУПНО         
             

24.500       

78.УРБАНА ЗАЕДНИЦА СТЕВЧЕ 
ПАТАКОТ 

  ВКУПНО         
             

14.000       

79.УРБАНА ЗАЕДНИЦА ЈОНЧЕ 
МУРЏЕВСКИ 

  ВКУПНО         
          

213.320       

80.УРБАНА ЗАЕДНИЦА ЃОРГИ 
НАУМОВ 

  ВКУПНО         
             

17.600       
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81.УРБАНА ЗАЕДНИЦА ПАНДЕ 
КАЈЗЕРОТ 

  ВКУПНО         
             

55.490       

82.УРБАНА ЗАЕДНИЦА КОЧО 
ДЕСАНО 

  ВКУПНО         
             

11.600       

83.УРБАНА ЗАЕДНИЦА КОЛЕ 
ЛАЧЕТО 

  ВКУПНО         
             

73.920      

84.О.У.ТОДОР АНЃЕЛЕВСКИ 

  ВКУПНО         
             

87.070       

85.О.У.КОЛЕ КАНИНСКИ 

  ВКУПНО        
             

99.655       

86.О.У.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 

  ВКУПНО         
          

310.120       

87.О.У.ДАМЕ ГРУЕВ 

  ВКУПНО        
             

78.205       

88.О.У.ЕЛПИДА КАРАМАНДИ 

  ВКУПНО         
          

167.585       

89.О.У.СТИВ НАУМОВ 

  ВКУПНО         
             

59.052      

90.О.У.КИРИЛ И МЕТОДИЈ 

  ВКУПНО         
             

33.350       

91.О.У.ЃОРГИ СУГАРЕВ 

  ВКУПНО         
             

72.955       

92.О.У.ТРИФУН ПАНОВСКИ 

  ВКУПНО         
             

34.371       

93.ГИМНАЗИЈА ЈОСИП БРОЗ ТИТО 

  ВКУПНО         
             

81.055       

94.ГИМНАЗИЈА ТАКИ ДАСКАЛОТ 

  ВКУПНО         
          

109.050       

95.СРЕДНО МЕДИЦИНСКО 
УЧИЛИШТЕ 

  ВКУПНО         
          

116.906      

96.СРЕДНО ЕКОНОМСКО 
УЧИЛИШТЕ ЈАНЕ САНДАНСКИ 

  ВКУПНО         
             

62.755      

97.СРЕДНО ЗЕМЈОДЕЛСКО 
УЧИЛИШТЕ КУЗМАН ШАПКАРОВ 

  ВКУПНО         
          

191.765       

98.СРЕДНО ТЕХНИЧКО 
УЧИЛИШТЕ 

  ВКУПНО        
          

143.765       

99.ПРИСТАПЕН ПАТ КОН ОХРИД 

  ВКУПНО         
               

9.933       

100.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
ДИХОВО 

  ВКУПНО         
             

14.133       

101.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
ЛОГОВАРДИ 

  ВКУПНО         
             

28.133       

102.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
КРАВАРИ 

  ВКУПНО         
             

28.133       

103.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
ТРНОВО 

  ВКУПНО         
             

17.633       

104.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
ОПТИЧАРИ 

  ВКУПНО         
             

35.133       

105.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
БИСТРИЦА 

  ВКУПНО         
             

17.633       

106.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
БРУСНИК 

  ВКУПНО         
             

12.383       

107.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ГОРНО 
ЕГРИ 

  ВКУПНО         
             

52.633       

108.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
ПОЕШЕВО 

  ВКУПНО                      
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49.133       

109.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
БУКОВО 

  ВКУПНО         
             

21.133       

110.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
КРСТОАР 

  ВКУПНО         
             

10.633       

111.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
РОТИНО 

  ВКУПНО         
             

10.633       

112.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
ЦАПАРИ 

  ВКУПНО         
             

28.133       

113.ДЕТСКА ГРАДИНКА ЕСТРЕЈА 
ОВАДИЈА МАРА  

  ВКУПНО         
          

398.600       

114.ДЕТСКА ГРАДИНКА МАЈСКИ 
ЦВЕТ  

  ВКУПНО         
          

234.915       

115.ГРАДСКО ШЕТАЛИШТЕ 

  ВКУПНО         
       

1.367.662  

116.ШИРОК СОКАК 

  ВКУПНО         
          

133.239       

117.ПАРК ШУМА ТУМБЕ КАФЕ 

  ВКУПНО         
          

192.450       

118.СТАДИОН ТУМБЕ КАФЕ 

  ВКУПНО         
          

538.425       

119.ПОМОШНИ ФУДБАЛСКИ 
СТАДИОНИ 

  ВКУПНО         
          

435.000       

120.СПОРТСКА САЛА 
МЛАДОСТ(НАДВОРЕШНИ 

ОБЈЕКТИ) 

  ВКУПНО         
          

352.976       

121.ФОНТАНА МУЗЕЈ 

  ВКУПНО         
          

108.280       

122.ДЕТСКИ ПАРК БАТАЉОН 

СТИВ НАУМОВ 

  ВКУПНО         
             

26.750       

123.ИГЊАТ АТАНАСОВСКИ 
(КОСИНА) 

  ВКУПНО         
             

40.500       

124.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
БРАТИНДОЛ 

  ВКУПНО         
               

8.883       

125.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
ЦРНОБУКИ 

  ВКУПНО        
             

17.633       

126.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО НОВО 
ЗМИРНЕВО 

  ВКУПНО         
             

10.633       

127.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
ЛИСОЛАЈ 

  ВКУПНО         
             

17.633       

128. ПАРК БАКТЕРИОЛОШКА 
ЗГРАДА 

  ВКУПНО         
             

46.654       

129.ДЕТСКИ ПАРК СМИЛЕВСКИ 
КОНГРЕС 

  ВКУПНО         
             

85.408       

130.УРБАНА ЗАЕДНИЦА ДАМЕ 
ГРУЕВ 

  ВКУПНО         
             

17.180       

131.ДЕТСКИ ПАРК СЕВЕР-ЈУГ 

  ВКУПНО         
             

53.000       

132.ДЕТСКИ ПАРК АНЕСТИ 
ПАНОВСКИ (СТАНБЕНИ ОБЈЕКТИ) 

  ВКУПНО         
             

26.000       

133.ДЕТСКИ ПАРК С.ЛАЖЕЦ 

  ВКУПНО        
             

23.000       

134.ПРИСТАПЕН ПАТ ОЛЕВЕНИ 

  ВКУПНО         
               

3.283       

135.ПРИСТАПЕН ПАТ БАРЕШАНИ 

  ВКУПНО                        



 

 5 

ЈП Комуналец Битола 

Битола, 2025 

 

4.683       

136.ПРИСТАПЕН ПАТ КАНИНО 

  ВКУПНО         
               

5.733       

137.ПРИСТАПЕН ПАТ ПОРОДИН 

  ВКУПНО         
               

7.833       

138.ПРИСТАПЕН ПАТ ДРАГАРИНО 

  ВКУПНО         
               

7.133       

139.ДЕТСКИ ПАРК БОРИС 
БУЏЕВСКИ 

  ВКУПНО         
             

25.250       

140.УРБАНА ЗАЕДНИЦА КОЛЕ 
КАНИНСКИ 

  ВКУПНО         
             

13.320       

141.УЛ.16-ТА 

  ВКУПНО         
             

33.600       

142.ПАРК РАСКРСНИЦА 
УЛ.ИЛИНДЕНСКА -УЛ.НАУМ 

НАУМОВСКИ БОРЧЕ 

  ВКУПНО         
             

27.500       

143.НАСЕЛБА СТАРА КАСАРНА 

  ВКУПНО         
          

102.000       

144.ПАРК НОВА БИТОЛА 

  ВКУПНО         
          

2.119.864      

145.ПРИСТАПЕН ПАТ С.ДОЛНО 
ОРИЗАРИ 

  ВКУПНО         
               

7.133       

 146.ПРИСТАПЕН ПАТ С.ЃАВАТО 

 ВКУПНО     15.533 

 
147.ПРИСТАПЕН ПАТ 

С.МАЛОВИШТЕ 

 ВКУПНО     28.133 

 148.ПРИСТАПЕН ПАТ С.ГОПЕШ 

 ВКУПНО     47.733 

 149.НАСЕЛБА ОБЛАСТА 

 ВКУПНО     49,250 

 150.ДЕТСКИ ПАРК 25 МАЈ 

 ВКУПНО     75,500 

 
151.КРУЖЕН ТЕК АЛЕКСАНДАР 
ТУРУНЏЕВ 

 ВКУПНО     169,539 

 
152.СТАДИОН ЗЕМЈОДЕЛСКО 
УЧИЛИШТЕ 

 ВКУПНО     315,000 

 

 

ВКУПНО 
55.927.226      

(ДЕНАРИ) 
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Финансиски показатели 

Приходен дел 

 

Приходен дел Сума (ден) 

Средства за одржување на ЈЗП во сметки за ѓубретарина  12.600.000 

Буџетски средства доделени од Совет на Општина Битола 40.000.000 

Вкупно 52.600.000 

 

Расходен дел:  

 

Расходен дел Сума (ден) 

Одржување на ЈЗП на Општина Битола 55.927.226 

Вкупно 55.927.226 

 

 

 

Табеларен приказ на активности по објекти: 

1.ГЛАВЕН ПАРК  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 косење на тревник         34,620       0.7 20         484,680        

2 
собирање покосена 

трева 
        34,620       0.8 20         553,920        

3 
плевење и прашење 

зезонско цвеќе 
             930       24.9 8         185,256        

4 
режење жива 

ограда 
          1,150       12.4 8         114,080        

5 
копање дупка 

80х80х80 
          80        310            24,800        

6 
копање дупка 

50х50х50 
          50        155.4              7,770        

7 садење садници        130        77.7            10,101        
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8 
окопувањена 

садници и грмушки 
          66        24.9 8           13,147        

9 
режење на грмужки 

и садници 
          66        24.9 8           13,147        

10 
копање на цветен 

дел 
             930       12.4 8           92,256        

11 
полевање на 

тревник 
        34,620       1 60     2,077,200        

12 
полевање на цветни 

фигури 
             930       2.5 80         186,000        

13 
утовар и транспорт 
на органски смет 

        1500 400         600,000        

14 гриблање на лист         34,620       1.5 15         778,950        

15 сечење дрво             1        1500              1,500        

16 
кроење на дрво во 

дрворед 
       100        133.2 2           26,640        

17 
садење сезонски 

расад 
             930       24.9 2           46,314        

18 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
       398        19.4 80         617,696        

19 кастрење на дрво           50        755            37,750        

  МАТЕРИЈАЛ           

1 сезонски расад   15,000        5.4            81,000        

2 зимзелени садници           50        1000            50,000        

3 
листопадни 

садници 
          30        800            24,000        

4 
декоративни 

садници 
          50        600            30,000        

  ВКУПНО                  6,056,207       

2.ГЛАВЕН ПАРК - ТРЕТ ДЕЛ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 косење на тревник         30,000       0.7 20         420,000        

2 
собирање покосена 

трева 
        30,000       0.8 20         480,000        

3 гриблање на лист         30,000       1.5 10         450,000        

4 
копање на дупки 

80х80х80 
          60        310            18,600        

5 садење садници           60        77.7              4,662        

6 
утовар и транспорт 
на органски смет 

  1500 400         600,000        

7 
полевање на 

дрворед 
          60        19.4 80           93,120        

8 кроење на дрворед        100        133.2 2           26,640        

9 кастрење на дрво           50        755            37,750        

10 поправка на клупа             1        500                 500        
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11 сечење дрво             1        1500              1,500        

  МАТЕРИЈАЛ           

1 зимзелени садници           40        1000            40,000        

2 
листопадни 

садници 
          20        800            16,000        

  ВКУПНО                  2,188,772       

3.ГРАДСКИ ПАРК - ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 косење на тревник           9,405       0.7 20         131,670        

2 
собирање покосена 

трева 
          9,405       0.8 20         150,480        

3 
окопувањена 

садници и грмушки 
       185              24.9 8           36,852        

4 полевање           9,405       1 150     1,410,750        

5 
копање на цветен 

дел 
             120       12.4 8           11,904        

6 
садење сезонско 

цвеќе 
             120       24.9 2             5,976        

7 
плевење и прашење 

зезонско цвеќе 
             120       24.9 8           23,904        

8 
полевање на цветни 

фигури 
             120       2.5 200           60,000        

9 
утовар и транспорт 
на органски смет 

  1500 300         450,000        

10 поправка на клупа             1        500                 500        

11 гриблање на лист           9,405       1.5 15         211,613        

12 кроење на дрворед           30        133.2 2             7,992        

13 сечење дрво             1        1500              1,500        

14 кастрење на дрво           15        755            11,325        

  МАТЕРИЈАЛ          

1 сезонски расад     5,000        5.4            27,000        

  ВКУПНО                  2,541,466       

4.ПАРК СТИВ НАУМОВ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 косење на тревник           8,217       0.7 20         115,038        

2 
собирање покосена 

трева 
          8,217       0.8 20         131,472        

3 
окопувањена 

садници и грмушки 
       100              24.9 8           19,920        

4 гриблање на лист           8,217       1.5 15         184,883        

5 полевање           8,217       1 150     1,232,550        

6 
копање на цветен 

дел 
               70       12.4 8             6,944        
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7 
садење сезонско 

цвеќе 
               70       24.9 2             3,486        

8 
плевење и прашење 

зезонско цвеќе 
               70       24.9 8           13,944        

9 
полевање на цветни 

фигури 
               70       2.5 200           35,000        

10 
утовар и транспорт 
на органски смет 

  1500 300         450,000        

11 
копање дупка 

50х50х50 
          30        155.4              4,662        

12 садење садници           30        77.7              2,331        

13 поправка на клупа             1        500                 500        

14 кроење на дрворед           50        133.2 2           13,320        

15 сечење дрво             1        1500              1,500        

16 кастрење на дрво           25        755            18,875        

  МАТЕРИЈАЛ          

1 
декоративни 

садници 
          30        600            18,000        

2 сезонски расад     4,000        5.4            21,600        

  ВКУПНО                  2,274,025       

5.ПАРК СААТ КУЛА  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 косење на тревник           8,344       0.7 40         233,632        

2 
собирање покосена 

трева 
          8,344       0.8 40         267,008        

3 полевање           8,344       1 200     1,668,800        

4 
режење и 

обликување на 
грмушки 

       400        24.9 8           79,680        

5 
окопувањена 

садници и грмушки 
       400        24.9 8           79,680        

6 
режење жива 

ограда 
             250       12.4 8           24,800        

7 
окопување жива 

ограда 
             250       12.4 8           24,800        

8 копање цветен дел              300       12.4 8           29,760        

9 
садење сезонски 

расад 
             300       24.9 2           14,940        

10 
плевење и прашење 

зезонско цвеќе 
             300       24.9 8           59,760        

11 
полевање сезонски 

расад 
             300       2.5 200         150,000        

12 
утовар и транспорт 
на органски смет 

  1500 300         450,000        

13 
копање на дупки 

80х80х80 
          30        310.9              9,327        
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14 садење на садници        100        77.7              7,770        

15 
копање на дупки 

50х50х50 
          70        155.4            10,878        

16 гриблање на лист                 8,344       1.5 25         312,900        

17 поправка на клупа             1        500                 500        

18 кроење на дрворед           50        133.2 2           13,320        

19 сечење дрво             1        1500              1,500        

20 кастрење на дрво           20        755            15,100        

  МАТЕРИЈАЛ            

1 зимзелени садници           30        1000            30,000        

2 
декоративни 

садници 
          70        600            42,000        

3 сезонски расад   20,000        5.4          108,000        

4 дрвен декор           50        1000            50,000        

  ВКУПНО                  3,684,155       

6.ПАРК ОФИЦЕРСКИ ДОМ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 косење на тревник         14,500       0.7 30         304,500        

2 
собирање покосена 

трева 
        14,500       0.8 30         348,000        

3 гриблање на лист         14,500       1.5 30         652,500        

4 
копање на цветен 

дел 
             200       12.4 2             4,960        

5 
садење сезонски 

расад 
             200       24.9 2             9,960        

6 
плевење и прашење 

на сезонски расад 
             200       24.9 8           39,840        

7 
полевање на 

сезонски расад 
             200       2.5 200         100,000        

8 
полевање на 

тревник 
        14,500       1 20         290,000        

9 
копање на дупки 

50х50х50 
          50        155              7,750        

10 садење садници           50        77.7              3,885        

11 
утовар и транспорт 
на органски смет 

  1500 350         525,000        

12 кроење на дрворед           30        133.2 2             7,992        

13 кастрење на дрво           20        755            15,100        

14 поправка на клупа             1        500                 500        

15 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
       110        19.4 80         170,720        

16 сечење дрво             1        1500              1,500        

  МАТЕРИЈАЛ                         -          

1 сезонски расад     5,000        5.4            27,000        
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2 
декоративни 

садници 
          50        600            30,000        

  ВКУПНО                  2,539,207       

7.ПАРК ДОМ НА КУЛТУРА, МАНАКИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 косење на тревник           3,320       0.7 40           92,960        

2 
собирање на 

покосена трева 
          3,320       0.8 40         106,240        

3 полевање           3,320       1 200         664,000        

4 
копање на дупка 

50х50х50 
          60              155.4              9,324        

5 копање цветен дел              300       12.4 8           29,760        

6 
садење сезонски 

расад 
             300       24.9 2           14,940        

7 
плевење и прашење 

зезонско цвеќе 
             300       24.9 8           59,760        

8 
полевање сезонски 

расад 
             300       2.5 200         150,000        

9 садење садници           60        77.7              4,662        

10 
утовар на органски 

смет 
  1500 120         180,000        

11 
режење и 

обликување на 
грмушки 

               80       24.9              1,992        

12 поправка на клупа             1        500                 500        

  МАТЕРИЈАЛ                          -          

1 сезонски расад   15,000        5.4            81,000        

2 
декоративни 

садници 
          60        600            36,000        

3 дрвен декор           30        1000            30,000        

  ВКУПНО                  1,461,138       

8.ПАРК ГРОЗД   

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 косење на тревник              900       0.7 40           25,200        

2 
собирање покосена 

трева 
             900       0.8 40           28,800        

3 
полевање на 

тревник 
             900       1 200         180,000        

4 
утовар на органски 

смет 
  1500 100         150,000        

5 гриблање на лист              900       1.5 20           27,000        

6 
полевање на цветни 

фигури 
             420       2.5 200         210,000        
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7 
режење на ружи и 

грмушки 
             420       24.9 8           83,664        

8 
окопување на ружи 

и грмушки 
             420       24.9 8           83,664        

9 
копање  дупки 

50х50х50 
          50        155.4              7,770        

10 садење на садници           50        77.7              3,885        

  МАТЕРИЈАЛ                         -          

1 сезонски расад     8,000        5.4            43,200        

2 
декоративни 

садници 
          50        600            30,000        

  ВКУПНО                     873,183       

9.ПАРК БЕЗИСТЕН ПОДВОЖЊАК  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
полевање на цветни 

фигури 
             412       2.5 240         247,200        

2 копање цветен дел              412       12.4 2           10,218        

3 
садење сезонски 

расад 
             412       24.9 2           20,518        

4 
плевење и прашење 

зезонско цвеќе 
             412       24.9 8           82,070        

5 поправка на клупи             1        500                 500        

  МАТЕРИЈАЛ                         -          

1 сезонски расад   10,000        5.4            54,000        

  ВКУПНО                     414,506       

10.ПАРК БОРИМЕЧКА  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 косење на тревник           2,500       0.7 10           17,500        

2 
собирање покосена 

трева 
          2,500       0.8 10           20,000        

3 
утовар на органски 

смет 
        1500 15           22,500        

  ВКУПНО                        60,000       

11.ПАРК ДЕКОРПОД  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 косење на тревник           2,500       0.7 20           35,000        

2 
собирање покосена 

трева 
          2,500       0.8 20           40,000        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 90         135,000        

4 кроење на дрворед           30        133.2 2             7,992        

5 кастрење на дрво           10        755              7,550        
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6 поправка на клупа             1        500                 500        

7 сечење дрво             1        1500              1,500        

  ВКУПНО                     227,542       

12.ПАРК ВЕКНА  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 косење на тревник              400       0.7 40           11,200        

2 
собирање покосена 

трева 
             400       0.8 40           12,800        

3 
утовар на органски 

смет 
        1500 40           60,000        

4 полевање              400       1 240           96,000        

5 поправка на клупа             1        500                 500        

6 
режење и 

обликување на 
грмушки 

          19        24.9 8             3,785        

7 
окопувањена 

садници и грмушки 
          19        24.9 8             3,785        

  ВКУПНО                     188,070       

13.ПАРК МИРКА ГИНОВА (СТУДЕНТСКИ ДОМ)  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 косење на тревник           6,654       0.7 18           83,840        

2 
собирање покосена 

трева 
          6,654       0.8 18           95,818        

3 
утовар на органски 

смет 
                 1500 200         300,000        

4 гриблање на лист           6,654       1.5 15         149,715        

5 
кроење дрво во 

дрворед 
          70        133.2 2           18,648        

6 кастрење на дрво           25        755            18,875        

  ВКУПНО                     666,896       

14.ПАРК ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 косење на тревник           4,980       0.7 25           87,150        

2 
собирање покосена 

трева 
          4,980       0.8 25           99,600        

3 
утовар на органски 

смет 
        1500 200         300,000        

4 гриблање на лист           4,980       1.5 15         112,050        

5 полевање           4,980       1 240     1,195,200        

6 
кроење дрво во 

дрворед 
          20        133.2 2             5,328        

7 кастрење на дрво           10        755              7,550        
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8 поправка на клупа             1        500                 500        

  ВКУПНО                 1,807,378       

15.ДЕТСКИ ПАРК ПРЕД О.У.ТОДОР АНГЕЛЕВСКИ  

1 
косење на тревна 

површина 
             570       0.7 10             3,990        

2 
собирање на 

покосена трева 
             570       0.8 10             4,560        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 10           15,000        

4 поправка на клупа             1        500                 500        

  ВКУПНО                        24,050       

16.ПАРК ТВ ТЕРА  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 косење на тревник           5,200       0.7 15           54,600        

2 
собирање покосена 

трева 
          5,200       0.8 15           62,400        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 80         120,000        

4 
копање на дупки 

80х80х80 
          30        310              9,300        

5 садење садници           30        155.4              4,662        

6 
кроење дрво во 

дрворед 
          64        133.2 2           17,050        

7 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
          75        19.4 80         116,400        

8 полевање                64       1 100             6,400        

  МАТЕРИЈАЛ            

1 зимзелени садници           30        1000            30,000        

  ВКУПНО                   420,812       

17.ПАРК ДОВЛЕЏИК  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 косење на тревник           4,600       0.7 15           48,300        

2 
собирање покосена 

трева 
          4,600       0.8 15           55,200        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 25           37,500        

  ВКУПНО                     141,000       

18.ПАРК ДРВЕН ПАЗАР  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 косење на тревник              500       0.7 15             5,250        

2 
собирање покосена 

трева 
             500       0.8 15             6,000        
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3 
утовар на органски 

смет 
  1500 15           22,500        

4 
копање на дупки 

50х50х50 
            5                       1       310 1             1,550        

5 
садење 

декоративни  
садници 

            5                       1       77.7 1                389        

  МАТЕРИЈАЛ                           -          

1 
декоративни 

садници 
            5                       1       600 1             3,000        

  ВКУПНО                        38,689       

19.КРУЖЕН ТЕК - ДУЛИЕ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          1,091       0.7 40           30,548        

2 
собирање на 

покосена трева 
          1,091       0.8 40           34,912        

3 
режење ружи и 

грмушки 
          77        24.9 8           15,338        

4 
утовар на органски 

смет 
  1500 50           75,000        

5 
копање на цветен 

дел 
             294       12.4 2             7,291        

6 
садење на цветни 

фигури 
             294       24.9 2           14,641        

7 
прашење на цветни 

фигури 
             294       24.9 8           58,565        

8 полевање           1,385       1 240         332,400        

  МАТЕРИЈАЛ                           -          

1 сезонски расад   15,000        5.4            81,000        

  ВКУПНО                     649,696       

20.КРУЖЕН ТЕК - ЦРН МОСТ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
             115       0.7 40             3,220        

2 
собирање на 

покосена трева 
             115       0.8 40             3,680        

3 
утовар на органски 

смет 
        1500 50           75,000        

4 
копање на цветен 

дел 
               63       12.4 2             1,562        

5 
садење на цветни 

фигури 
               63       24.9 2             3,137        
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6 
прашење на цветни 

фигури 
               63       24.9 8           12,550        

7 
режење ружи и 

грмушки 
          91        24.9 8           18,127        

8 полевање              178       1 240           42,720        

  МАТЕРИЈАЛ                           -          

1 сезонски расад     3,500        5.4            18,900        

  ВКУПНО                   178,897       

21.КРУЖЕН ТЕК - УРЕД  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
             198       0.7 40             5,544        

2 
собирање на 

покосена трева 
             198       0.8 40             6,336        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 50           75,000        

4 
режење ружи и 

грмушки 
          10        24.9 8             1,992        

5 
копање на цветен 

дел 
               40       12.4 2                992        

6 
садење на цветни 

фигури 
               40       24.9 2             1,992        

7 
прашење на цветни 

фигури 
               40       24.9 8             7,968        

8 полевање              215       1 240           51,600        

  МАТЕРИЈАЛ                           -          

1 сезонски расад     2,000        5.4            10,800        

  ВКУПНО                   162,224       

22.КРУЖЕН ТЕК - ФИЛЏАН  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
             477       0.7 40           13,356        

2 
собирање на 

покосена трева 
             477       0.8 40           15,264        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 50           75,000        

4 
режење ружи и 

грмушки 
          18        24.9 8             3,586        

5 
копање на цветен 

дел 
               60       12.4 2             1,488        

6 
садење на цветни 

фигури 
               60       24.9 2             2,988        

7 
прашење на цветни 

фигури 
               60       24.9 8           11,952        
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8 полевање              530       1 240         127,200        

  МАТЕРИЈАЛ                           -          

1 сезонски расад     4,000        5.4            21,600        

  ВКУПНО                   272,434       

23.КРУЖЕН ТЕК - ВЕРО  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
             477       0.7 40           13,356        

2 
собирање на 

покосена трева 
             477       0.8 40           15,264        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 50           75,000        

4 
режење ружи и 

грмушки 
       108        24.9 8           21,514        

5 
копање на цветен 

дел 
               80       12.4 2             1,984        

6 
садење на цветни 

фигури 
               80       24.9 2             3,984        

7 
прашење на цветни 

фигури 
               80       24.9 8           15,936        

8 полевање              530       1 240         127,200        

  МАТЕРИЈАЛ                           -          

1 сезонски расад     5,000        5.4            27,000        

  ВКУПНО                   301,238       

24.КРУЖЕН ТЕК - ЛУК ОИЛ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
             400       0.7 40           11,200        

2 
собирање на 

покосена трева 
             400       0.8 40           12,800        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 50           75,000        

4 
режење ружи и 

грмушки 
          69        24.9 8           13,745        

5 полевање                    400       1 240           96,000        

  ВКУПНО                     208,745       

25.УЛИЦА 8МИ СЕПТЕМВРИ - ЖАРДИЊЕРИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          4,400       0.7 15           46,200        

2 
собирање на 

покосена трева 
          4,400       0.8 15           52,800        
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3 
утовар на органски 

смет 
        1500 100         150,000        

4 полевање           1,600       1 240         384,000        

5 
окопување на ружи 

и грмушки 
             800       24.9 5           99,600        

6 
режење ружи и 

грмушки 
             800       24.9 5           99,600        

7 
копање на дупки 

50х50х50 
       100        155.4            15,540        

8 садење садници        100        77.7              7,770        

9 
сечење ивици на 

патеки 
                4,400       6.2 1           27,280        

10 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
          24              19.4 80           37,248        

11 
стружење коров од 

патеки 
          4,400       6.2 1           27,280        

  МАТЕРИЈАЛ                           -          

1 ружи           50        100              5,000        

2 
декоративни 

садници 
          50        600            30,000        

  ВКУПНО                     982,318       

26.УЛИЦА ПАРТИЗАНСКА  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
        15,000       0.7 20         210,000        

2 
собирање на 

покосена трева 
        15,000       0.8 20         240,000        

3 
утовар на органски 

смет 
        1500 500         750,000        

4 гриблање на лист               15,000       1.5 15         337,500        

5 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
       115              19.4 80         178,480        

6 
сечење ивици на 

патеки 
          6,000       6.2 1           37,200        

7 
стружење коров од 

патеки 
          6,000       6.2 1           37,200        

8 
кроење дрво во 

дрворед 
       414        133.2 2         110,290        

9 кастрење на дрво        414        755          312,570        

10 
копање на дупки 

80х80х80 
          30        310              9,300        

11 садење садници           30        155              4,650        

12 сечење дрво             1        1500              1,500        

  МАТЕРИЈАЛ                         -          
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1 
листопадни 

садници 
          30        800            24,000        

  ВКУПНО                  2,252,690       

27.УЛИЦА ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          3,600       0.7 40         100,800        

2 
собирање на 

покосена трева 
          3,600       0.8 40         115,200        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 400         600,000        

4 гриблање на лист           3,600       1.5 15           81,000        

5 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
          30        19.4 80           46,560        

6 
сечење ивици на 

патеки 
          1,500       6.2 1             9,300        

7 
стружење коров од 

патеки 
          1,500       6.2 1             9,300        

8 
кроење дрво во 

дрворед 
          60        133.2 2           15,984        

9 кастрење на дрво           82        755            61,910        

10 
копање на дупки 

80х80х80 
          30        310              9,300        

11 садење садници           30        155              4,650        

12 сечење дрво             1        1500              1,500        

13 копање цветен дел             1                   400       12.4 2             9,920        

14 
садење сезонски 

расад 
            1                   400       24.9 2           19,920        

15 
плевење и прашење 

зезонско цвеќе 
            1                   400       24.9 8           79,680        

16 полевање                 4,000       1 175         700,000        

  МАТЕРИЈАЛ                           -          

1 сезонски расад   18,000        5.4            97,200        

2 
листопадни 

садници 
          30        800            24,000        

  ВКУПНО                  1,986,224       

28.УЛИЦА БУЛЕВАР 1ВИ МАЈ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          4,990       0.7 15           52,395        

2 
собирање на 

покосена трева 
          4,990       0.8 15           59,880        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 400         600,000        
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4 гриблање на лист           4,990       1.5 10           74,850        

5 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
          30                       19.4 80           46,560        

6 
сечење ивици на 

патеки 
          7,000       6.2 1           43,400        

7 
стружење коров од 

патеки 
          7,000       6.2 1           43,400        

8 
кроење дрво во 

дрворед 
       508        133.2 2         135,331        

9 кастрење на дрво        508        755          383,540        

10 
копање на дупки 

80х80х80 
          40        310            12,400        

11 садење садници           40        155              6,200        

12 сечење дрво             1        1500              1,500        

  МАТЕРИЈАЛ                         -          

1 
листопадни 

садници 
          40        800            32,000        

  ВКУПНО                  1,491,456       

29.УЛИЦА ФИЛИП ВТОРИ МАКЕДОНСКИ(СО ПРЕДЕН ДЕЛ ОД СТАНБЕНИ ОБЈЕКТИ)  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          5,919       0.7 15           62,150        

2 
собирање на 

покосена трева 
          5,919       0.8 15           71,028        

  
утовар на органски 

смет 
        1500 420         630,000        

  гриблање на лист           2,863       1.5 10           42,945        

  
сечење ивици на 

патеки 
          2,000       6.2 1           12,400        

  
стружење коров од 

патеки 
          2,000       6.2 1           12,400        

  
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
          30              19.4 80           46,560        

  
кроење дрво во 

дрворед 
       153        133.2 2           40,759        

  кастрење на дрво        153        755          115,515        

  
копање на дупки 

80х80х80 
          50        310            15,500        

  садење садници           50        155              7,750        

  сечење дрво             1        1500              1,500        

  МАТЕРИЈАЛ                         -          

  
листопадни 

садници 
          50        800            40,000        

  ВКУПНО                  1,098,507       

30.УЛ.БАТАЉОН СТИВ НАУМОВ  
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Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          2,500       0.7 15           26,250        

2 
собирање на 

покосена трева 
          2,500       0.8 15           30,000        

3 
утовар на органски 

смет 
        1500 320         480,000        

4 гриблање на лист           2,500       1.5 10           37,500        

5 
сечење ивици на 

патеки 
          1,100       6.2 1             6,820        

6 
стружење коров од 

патеки 
          1,100       6.2 1             6,820        

7 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
          20        19.4 80           31,040        

8 
кроење дрво во 

дрворед 
       200        133.2 2           53,280        

9 кастрење на дрво        200        755          151,000        

10 
копање на дупки 

80х80х80 
          20        310              6,200        

11 садење садници           20        155              3,100        

12 сечење дрво             1        1500              1,500        

  МАТЕРИЈАЛ                         -          

1 
листопадни 

садници 
          20        800            16,000        

  ВКУПНО                     849,510       

31.УЛИЦА СОЛУНСКА  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          1,921       0.7 10           13,447        

2 
собирање на 

покосена трева 
          1,921       0.8 10           15,368        

3 
утовар на органски 

смет 
        1500 220         330,000        

4 гриблање на лист           1,921       1.5 5           14,408        

5 
сечење ивици на 

патеки 
          4,000       6.2 1           24,800        

6 
стружење коров од 

патеки 
                4,000       6.2 1           24,800        

7 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
       235        19.4 80         364,720        

8 
кроење дрво во 

дрворед 
          50        133.2 2           13,320        

9 кастрење на дрво           50        755            37,750        
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10 
копање на дупки 

50х50х50 
       100        155            15,500        

11 садење садници        100        77.7              7,770        

12 сечење дрво             1        1500              1,500        

13 
копање на дупки 

80х80х80 
          20        310              6,200        

14 садење садници           20        155              3,100        

  МАТЕРИЈАЛ                           -          

1 
декоративни 

садници 
       100        600            60,000        

2 
листопадни 

садници 
       100        800            80,000        

  ВКУПНО                  1,012,683       

32.УЛИЦА МАКЕДОНСКА ФАЛАНГА  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          2,000       0.7 15           21,000        

2 
собирање на 

покосена трева 
          2,000       0.8 15           24,000        

3 
утовар на органски 

смет 
        1500 320         480,000        

4 гриблање на лист           2,000       1.5 10           30,000        

5 
сечење ивици на 

патеки 
          3,000       6.2 1           18,600        

6 
стружење коров од 

патеки 
          3,000       6.2 1           18,600        

7 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
          40        19.4 80           62,080        

8 
кроење дрво во 

дрворед 
       157        133.2 2           41,825        

9 кастрење на дрво        157        755          118,535        

10 
копање на дупки 

80х80х80 
          40        310            12,400        

11 садење садници           40        155              6,200        

12 сечење дрво             1        1500              1,500        

  МАТЕРИЈАЛ                         -          

1 
листопадни 

садници 
          40        800            32,000        

  ВКУПНО                     866,740       

33.УЛИЦА ПРИЛЕПСКА(СО ПРЕДЕН ДЕЛ ОД СТАНБЕНИ ОБЈЕКТИ)  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          7,209       0.7 15           75,695        
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2 
собирање на 

покосена трева 
          7,209       0.8 15           86,508        

3 
утовар на органски 

смет 
        1500 330         495,000        

4 гриблање на лист           1,400       1.5 10           21,000        

5 
сечење ивици на 

патеки 
          1,600       6.2 1             9,920        

6 
стружење коров од 

патеки 
          1,600       6.2 1             9,920        

7 
кроење дрво во 

дрворед 
          84        133.2 2           22,378        

8 кастрење на дрво           84        755            63,420        

9 сечење дрво             1        1500              1,500        

  ВКУПНО                     785,340       

34.УЛИЦА РУЖА ДЕЛЧЕВА  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          1,200       0.7 10             8,400        

2 
собирање на 

покосена трева 
          1,200       0.8 10             9,600        

3 
утовар на органски 

смет 
        1500 25           37,500        

4 
сечење ивици на 

патеки 
          1,000       6.2 1             6,200        

5 
стружење коров од 

патеки 
          1,000       6.2 1             6,200        

  ВКУПНО                        67,900       

35.УЛИЦА МЕТОДИЈА АНДОНОВ ЧЕНТО  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          1,200       0.7 10             8,400        

2 
собирање на 

покосена трева 
          1,200       0.8 10             9,600        

3 
утовар на органски 

смет 
        1500 220         330,000        

4 гриблање на лист           1,200       1.5 5             9,000        

5 
сечење ивици на 

патеки 
          1,300       6.2 1             8,060        

6 
стружење коров од 

патеки 
          1,300       6.2 1             8,060        

7 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
       200        19.4 80         310,400        
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8 
кроење дрво во 

дрворед 
          60        133.2 2           15,984        

9 кастрење на дрво           81        755            61,155        

10 
копање на дупки 

80х80х80 
          30        310              9,300        

11 садење садници           30        155              4,650        

12 сечење дрво             1        1500              1,500        

  МАТЕРИЈАЛ                         -          

1 
листопадни 

садници 
          30        800            24,000        

  ВКУПНО                     800,109       

36.УЛИЦА МАКЕДОНСКИ ГЕМИЏИИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          1,200       0.7 15           12,600        

2 
собирање на 

покосена трева 
          1,200       0.8 15           14,400        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 120         180,000        

4 
сечење ивици на 

патеки 
          2,000       6.2 1           12,400        

5 
стружење коров од 

патеки 
          2,000       6.2 1           12,400        

6 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
          90        19.4 80         139,680        

7 
кроење дрво во 

дрворед 
          90        133.2 2           23,976        

8 
копање на дупки 

80х80х80 
          20        310              6,200        

9 садење садници           20        155              3,100        

  МАТЕРИЈАЛ                         -          

1 
листопадни 

садници 
          20        800            16,000        

  ВКУПНО                     420,756       

37.УЛИЦА РАСКРСНИЦА БАДО (ДЕТСКИ ПАРК)  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          1,000       0.7 15           10,500        

2 
собирање на 

покосена трева 
          1,000       0.8 15           12,000        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 30           45,000        

4 поправка на клупа             1        500 1                500        
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5 
режење и 

обликување на 
грмушки 

          20        24.9 8             3,984        

6 
окопувањена 

садници и грмушки 
          20        24.9 8             3,984        

7 
режење жива 

ограда 
               50       12.4 8             4,960        

8 
окопување жива 

ограда 
               50       12.4 8             4,960        

  ВКУПНО                        85,888       

38.УЛИЦА СТУДЕНТСКА  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          1,000       0.7 10             7,000        

2 
собирање на 

покосена трева 
          1,000       0.8 10             8,000        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 150         225,000        

4 
кроење дрво во 

дрворед 
          30        133.2 2             7,992        

5 кастрење на дрво           41        755            30,955        

  ВКУПНО                     278,947       

39.УЛИЦА ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ МУРАТОТ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
             800       0.7 15             8,400        

2 
собирање на 

покосена трева 
             800       0.8 15             9,600        

3 
утовар на органски 

смет 
        1500 300         450,000        

4 гриблање на лист              800       1.5 15           18,000        

5 
сечење ивици на 

патеки 
          1,000       6.2 1             6,200        

6 
стружење коров од 

патеки 
          1,000       6.2 1             6,200        

7 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
          20        19.4 80           31,040        

8 
кроење дрво во 

дрворед 
       110        133.2 2           29,304        

9 кастрење на дрво        110        755            83,050        

10 
копање на дупки 

80х80х80 
          20        310              6,200        

11 садење садници           20        155              3,100        

12 сечење дрво             1        1500              1,500        
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  МАТЕРИЈАЛ                         -          

1 
листопадни 

садници 
          20        800            16,000        

  ВКУПНО                     668,594       

40.НАСЕЛБА РЕМО  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          5,000       0.7 10           35,000        

2 
собирање на 

покосена трева 
          5,000       0.8 10           40,000        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 100         150,000        

4 гриблање на лист           5,000       1.5 10           75,000        

5 
сечење ивици на 

патеки 
          2,600       6.2 1           16,120        

6 
стружење коров од 

патеки 
          2,600       6.2 1           16,120        

  ВКУПНО                     332,240       

41.НАСЕЛБА КАРПОШ И КЛАНИЦА  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
        42,941       0.7 10         300,587        

2 
собирање на 

покосена трева 
        42,941       0.8 10         343,528        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 250         375,000        

4 
сечење ивици на 

патеки 
          2,200       6.2 1           13,640        

5 
стружење коров од 

патеки 
          2,200       6.2 1           13,640        

6 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
       110        19.4 80         170,720        

7 
копање на дупки 

80х80х80 
          60        310            18,600        

8 садење садници           60        155              9,300        

9 сечење дрво             1        1500              1,500        

  МАТЕРИЈАЛ          

1 
листопадни 

садници 
          30        800            24,000        

2 зимзелени садници           30        1000            30,000        

  ВКУПНО                  1,300,515       

42.НАСЕЛБА СТАРА БОЛНИЦА  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   
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(м2)  

1 
косење на тревна 

површина 
          2,500       0.7 10           17,500        

2 
собирање на 

покосена трева 
          2,500       0.8 10           20,000        

3 
утовар на органски 

смет 
        1500 200         300,000        

4 
сечење ивици на 

патеки 
             300       6.2 1             1,860        

5 
стружење коров од 

патеки 
             300       6.2 1             1,860        

6 
кроење дрво во 

дрворед 
          40        133.2 2           10,656        

7 кастрење на дрво           54        755            40,770        

8 поправка на клупи             1        500                 500        

9 сечење дрво             1        1500              1,500        

  ВКУПНО                     394,646       

43.ДЕТСКИ ПАРК ЃОРГИ СУГАРЕВ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          1,596       0.7 15           16,758        

2 
собирање на 

покосена трева 
          1,596       0.8 15           19,152        

3 
утовар на органски 

смет 
        1500 120         180,000        

4 гриблање на лист           1,596       1.5 10           23,940        

5 
кроење дрво во 

дрворед 
          15        133.2 2             3,996        

6 кастрење на дрво           20        755            15,100        

7 поправка на клупи             1        500                 500        

8 сечење дрво             1        1500              1,500        

9 
копање на дупки 

50х50х50 
          30        155              4,650        

10 садење садници           30        77.7              2,331        

11 
копање ровови за 

жива ограда 
               50       62.2              3,110        

12 
садење на жива 

ограда 
               50       31.1              1,555        

  МАТЕРИЈАЛ           

1 
декоративни 

садници 
          30        600            18,000        

2 лигуструм        500        15              7,500        

  ВКУПНО                     298,092       

44.ДЕТСКИ ПАРК УШИЦИ  



 

 23 

ЈП Комуналец Битола 

Битола, 2025 

 

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          1,460       0.7 10           10,220        

2 
собирање на 

покосена трева 
          1,460       0.8 10           11,680        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 50           75,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

5 
кроење дрво во 

дрворед 
          15        133.2 2             3,996        

  ВКУПНО                     101,396       

45.ДЕТСКИ ПАРК БОНДЕ СКЕРЛЕВСКИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          1,610       0.7 10           11,270        

2 
собирање на 

покосена трева 
          1,610       0.8 10           12,880        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 50           75,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

5 
кроење дрво во 

дрворед 
          10              133.2 2             2,664        

  ВКУПНО                     102,314       

46.ДЕТСКИ ПАРК БУКОВСКИ ЛИВАДИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          3,000       0.7 10           21,000        

2 
собирање на 

покосена трева 
          3,000       0.8 10           24,000        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 60           90,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

5 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
          30        19.4 80           46,560        

6 
кроење дрво во 

дрворед 
          10        133.2 2             2,664        

  ВКУПНО                     184,724       

47.ЦРН МОСТ-ПАРК  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   
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1 
косење на тревна 

површина 
          1,230       0.7 40           34,440        

2 
собирање на 

покосена трева 
          1,230       0.8 40           39,360        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 50           75,000        

4 
режење и 

обликување на 
грмушки 

          50        24.9 8             9,960        

5 
окопувањена 

садници и грмушки 
          50        24.9 8             9,960        

6 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                     169,220       

48.ДЕТСКИ ПАРК СТРЕЛИШТЕ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          2,968       0.7 10           20,776        

2 
собирање на 

покосена трева 
          2,968       0.8 10           23,744        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 10           15,000        

4 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
       108        19.4 80         167,616        

5 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                     227,636       

49.ДЕТСКИ ПАРК АНЕСТИ ПАНОВСКИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          8,711       0.7 10           60,977        

2 
собирање на 

покосена трева 
          8,711       0.8 10           69,688        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 20           30,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

5 
копање на дупки 

80х80х80 
          60        310            18,600        

6 садење садници           60        155              9,300        

7 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
       155        19.4 80         240,560        

8 полевање              120       1 100           12,000        

  МАТЕРИЈАЛ                           -          

1 
листопадни 

садници 
          60        800            48,000        
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  ВКУПНО                     489,625       

50.ДЕТСКИ ПАРК ПАВЕЛ ШАТЕВ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
             800       0.7 10             5,600        

2 
собирање на 

покосена трева 
             800       0.8 10             6,400        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 10           15,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                        27,500       

51.ДЕТСКИ ПАРК КАРПОШ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          2,350       0.7 10           16,450        

2 
собирање на 

покосена трева 
          2,350       0.8 10           18,800        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 10           15,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                        50,750       

52.ДЕТСКИ ПАРК МАЛ ПАРИЗ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          2,530       0.7 10           17,710        

2 
собирање на 

покосена трева 
          2,530       0.8 10           20,240        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 10           15,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                        53,450       

53.ДЕТСКИ ПАРК Д.И.МУРАТОТ - МЛАДИНСКИ БРИГАДИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          4,680       0.7 10           32,760        

2 
собирање на 

покосена трева 
          4,680       0.8 10           37,440        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 10           15,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                        85,700       
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54.ДЕТСКИ ПАРК ЧИНАР  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
             890       0.7 10             6,230        

2 
собирање на 

покосена трева 
             890       0.8 10             7,120        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 10           15,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                        28,850       

55.ДЕТСКИ ПАРК БРУСНИЧКА  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          4,600       0.7 10           32,200        

2 
собирање на 

покосена трева 
          4,600       0.8 10           36,800        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 10           15,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                        84,500       

56.ДЕТСКИ ПАРК СЕЗАМ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          2,800       0.7 10           19,600        

2 
собирање на 

покосена трева 
          2,800       0.8 10           22,400        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 55           82,500        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

5 
копање на дупки 

80х80х80 
          30        310              9,300        

6 
кроење дрво во 

дрворед 
          10        133.2 2             2,664        

7 садење садници           30        155              4,650        

8 полевање                      60       1 100             6,000        

  МАТЕРИЈАЛ                           -          

1 
листопадни 

садници 
          30            800            24,000        

  ВКУПНО                     171,614       

57.СЕЛО ЕГРИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   



 

 27 

ЈП Комуналец Битола 

Битола, 2025 

 

1 
косење на тревна 

површина 
          1,350       0.7 8             7,560        

2 
собирање на 

покосена трева 
          1,350       0.8 8             8,640        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 8           12,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                        28,700       

58.СЕЛО ГОРНО ОРИЗАРИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          3,500       0.7 8           19,600        

2 
собирање на 

покосена трева 
          3,500       0.8 8           22,400        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 8           12,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                        54,500       

59.СЕЛО ЛОГОВАРДИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
             800       0.7 8             4,480        

2 
собирање на 

покосена трева 
             800       0.8 8             5,120        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 8           12,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                        22,100       

60.СЕЛО БИСТРИЦА  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          6,650       0.7 8           37,240        

2 
собирање на 

покосена трева 
          6,650       0.8 8           42,560        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 8           12,000        

4 поправка на клупи             1                              500                 500        

  ВКУПНО                        92,300       

61.СЕЛО КУКУРЕЧАНИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   
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1 
косење на тревна 

површина 
          1,500       0.7 8             8,400        

2 
собирање на 

покосена трева 
          1,500       0.8 8             9,600        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 8           12,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

5 полевање           1,500       1 120         180,000        

  ВКУПНО                     210,500       

62.СЕЛО ЛОПАТИЦА  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          1,250       0.7 8             7,000        

2 
собирање на 

покосена трева 
          1,250       0.8 8             8,000        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 8           12,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500                    27,500       

  ВКУПНО            

63.СЕЛО ЛАВЦИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
             560       0.7 8             3,136        

2 
собирање на 

покосена трева 
             560       0.8 8             3,584        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 8           12,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                        19,220       

64.СЕЛО ДОЛНО ОРИЗАРИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          2,000       0.7 8           11,200        

2 
собирање на 

покосена трева 
          2,000       0.8 8           12,800        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 8           12,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                        36,500       

65.СЕЛО КАНИНО  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   
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1 
косење на тревна 

површина 
             400       0.7 8             2,240        

2 
собирање на 

покосена трева 
             400       0.8 8             2,560        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 8           12,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                        17,300       

66.СЕЛО КРСТОАР  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          6,000       0.7 8           33,600        

2 
собирање на 

покосена трева 
          6,000       0.8 8           38,400        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 8           12,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                        84,500       

67.СЕЛО КРКЛИНО  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
             900       0.7 8             5,040        

2 
собирање на 

покосена трева 
             900       0.8 8             5,760        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 8           12,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                        23,300       

68.СЕЛО БРУСНИК  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          1,000       0.7 8             5,600        

2 
собирање на 

покосена трева 
          1,000       0.8 8             6,400        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 8           12,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                        24,500       

69.СЕЛО ПОЕШЕВО  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   
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1 
косење на тревна 

површина 
          9,000       0.7 8           50,400        

2 
собирање на 

покосена трева 
          9,000       0.8 8           57,600        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 8           12,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                     120,500       

70.СЕЛО ЦАПАРИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          3,500       0.7 8           19,600        

2 
собирање на 

покосена трева 
          3,500       0.8 8           22,400        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 8           12,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                        54,500       

71.СЕЛО КРАВАРИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          4,000       0.7 8           22,400        

2 
собирање на 

покосена трева 
          4,000       0.8 8           25,600        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 8           12,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                        60,500       

72.СЕЛО ДИХОВО  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          4,000       0.7 8           22,400        

2 
собирање на 

покосена трева 
          4,000       0.8 8           25,600        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 8           12,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                        60,500       

73.СЕЛО БУКОВО  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   



 

 31 

ЈП Комуналец Битола 

Битола, 2025 

 

1 
косење на тревна 

површина 
          9,000       0.7 8           50,400        

2 
собирање на 

покосена трева 
          9,000       0.8 8           57,600        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 8           12,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                     120,500       

74.СЕЛО ТРНОВО  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          4,600       0.7 8           25,760        

2 
собирање на 

покосена трева 
          4,600       0.8 8           29,440        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 8           12,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                        67,700       

75.УРБАНА ЗАЕДНИЦА ТОДОР АНЃЕЛЕВСКИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          2,000       0.7 8           11,200        

2 
собирање на 

покосена трева 
          2,000       0.8 8           12,800        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 8           12,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                        36,500       

76.УРБАНА ЗАЕДНИЦА ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          3,000       0.7 8           16,800        

2 
собирање на 

покосена трева 
          3,000       0.8 8           19,200        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 8           12,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                        48,500       

77.УРБАНА ЗАЕДНИЦА СТИВ НАУМОВ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   
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1 
косење на тревна 

површина 
          1,000       0.7 8             5,600        

2 
собирање на 

покосена трева 
          1,000       0.8 8             6,400        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 8           12,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                        24,500       

78.УРБАНА ЗАЕДНИЦА СТЕВЧЕ ПАТАКОТ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
             500       0.7 8             2,800        

2 
собирање на 

покосена трева 
             500       0.8 8             3,200        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 5             7,500        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                        14,000       

79.УРБАНА ЗАЕДНИЦА ЈОНЧЕ МУРЏЕВСКИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
        13,360       0.7 8           74,816        

2 
собирање на 

покосена трева 
        13,360       0.8 8           85,504        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 35           52,500        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                     213,320       

80.УРБАНА ЗАЕДНИЦА ЃОРГИ НАУМОВ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
             800       0.7 8             4,480        

2 
собирање на 

покосена трева 
             800       0.8 8             5,120        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 5             7,500        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                        17,600       

81.УРБАНА ЗАЕДНИЦА ПАНДЕ КАЈЗЕРОТ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   
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1 
косење на тревна 

површина 
             500       0.7 8             2,800        

2 
собирање на 

покосена трева 
             500       0.8 8             3,200        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 30           45,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

5 
кроење дрво во 

дрворед 
          15        133 2             3,990        

  ВКУПНО                        55,490       

82.УРБАНА ЗАЕДНИЦА КОЧО ДЕСАНО  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
             300       0.7 8             1,680        

2 
собирање на 

покосена трева 
             300       0.8 8             1,920        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 5             7,500        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                       11,600       

83.УРБАНА ЗАЕДНИЦА КОЛЕ ЛАЧЕТО  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          1,300       0.7 8             7,280        

2 
собирање на 

покосена трева 
          1,300       0.8 8             8,320        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 35           52,500        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

5 
кроење дрво во 

дрворед 
          20        133 2             5,320        

  ВКУПНО                        73,920       

84.О.У.ТОДОР АНЃЕЛЕВСКИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          1,400       0.7 8             7,840        

2 
собирање на 

покосена трева 
          1,400       0.8 8             8,960        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 30           45,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        



 

 34 

ЈП Комуналец Битола 

Битола, 2025 

 

5 
кроење дрво во 

дрворед 
          25        133 2             6,650        

6 кастрење на дрво           24        755            18,120        

  ВКУПНО                        87,070       

85.О.У.КОЛЕ КАНИНСКИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          3,000       0.7 8           16,800        

2 
собирање на 

покосена трева 
          3,000       0.8 8           19,200        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 30           45,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

5 
кроење дрво во 

дрворед 
          20        133 2             5,320        

6 кастрење на дрво           17        755            12,835        

  ВКУПНО                        99,655       

86.О.У.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
        13,500       0.7 8           75,600        

2 
собирање на 

покосена трева 
        13,500       0.8 8           86,400        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 50           75,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

5 
кроење дрво во 

дрворед 
          80        133 2           21,280        

6 кастрење на дрво           68        755            51,340        

  ВКУПНО                     310,120       

87.О.У.ДАМЕ ГРУЕВ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          2,200       0.7 8           12,320        

2 
собирање на 

покосена трева 
          2,200       0.8 8           14,080        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 25           37,500        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

5 
кроење дрво во 

дрворед 
          15        133 2             3,990        

6 кастрење на дрво           13        755              9,815        
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  ВКУПНО                        78,205       

88.О.У.ЕЛПИДА КАРАМАНДИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          5,735       0.7 8           32,116        

2 
собирање на 

покосена трева 
          5,735       0.8 8           36,704        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 35           52,500        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

5 
кроење дрво во 

дрворед 
          50        133 2           13,300        

6 кастрење на дрво           43        755            32,465        

  ВКУПНО                     167,585       

89.О.У.СТИВ НАУМОВ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          1,562       0.7 8             8,747        

2 
собирање на 

покосена трева 
          1,562       0.8 8             9,997        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 25           37,500        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

5 
кроење дрво во 

дрворед 
            3        133 2                798        

6 кастрење на дрво             2        755              1,510        

  ВКУПНО                        59,052       

90.О.У.КИРИЛ И МЕТОДИЈ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
             500       0.7 8             2,800        

2 
собирање на 

покосена трева 
             500       0.8 8             3,200        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 15           22,500        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

5 
кроење дрво во 

дрворед 
            5        133 2             1,330        

6 кастрење на дрво             4        755              3,020        

  ВКУПНО                        33,350       

91.О.У.ЃОРГИ СУГАРЕВ  
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Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          1,500       0.7 8             8,400        

2 
собирање на 

покосена трева 
          1,500       0.8 8             9,600        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 30           45,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

5 
кроење дрво во 

дрворед 
          10        133 2             2,660        

6 кастрење на дрво             9        755              6,795        

  ВКУПНО                        72,955       

92.О.У.ТРИФУН ПАНОВСКИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
             500       0.7 8             2,800        

2 
собирање на 

покосена трева 
             500       0.8 8             3,200        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 15           22,500        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

5 
кроење дрво во 

дрворед 
            6        133 2             1,596        

6 кастрење на дрво             5        755              3,775        

  ВКУПНО                        34,371       

93.ГИМНАЗИЈА ЈОСИП БРОЗ ТИТО  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          1,450       0.7 8             8,120        

2 
собирање на 

покосена трева 
          1,450       0.8 8             9,280        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 30           45,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

5 
кроење дрво во 

дрворед 
          20        133 2             5,320        

6 кастрење на дрво           17        755            12,835        

  ВКУПНО                        81,055       

94.ГИМНАЗИЈА ТАКИ ДАСКАЛОТ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   
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1 
косење на тревна 

површина 
          2,370       0.7 8           13,272        

2 
собирање на 

покосена трева 
          2,370       0.8 8           15,168        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 35           52,500        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

5 
кроење дрво во 

дрворед 
          30        133 2             7,980        

6 кастрење на дрво           26        755            19,630        

  ВКУПНО                     109,050       

95.СРЕДНО МЕДИЦИНСКО УЧИЛИШТЕ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          4,863       0.7 8           27,233        

2 
собирање на 

покосена трева 
          4,863       0.8 8           31,123        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 30           45,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

5 
кроење дрво во 

дрворед 
          15        133 2             3,990        

6 кастрење на дрво           12        755              9,060        

  ВКУПНО                     116,906       

96.СРЕДНО ЕКОНОМСКО УЧИЛИШТЕ ЈАНЕ САНДАНСКИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
             650       0.7 8             3,640        

2 
собирање на 

покосена трева 
             650       0.8 8             4,160        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 30           45,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

5 
кроење дрво во 

дрворед 
          10        133 2             2,660        

6 кастрење на дрво             9        755              6,795        

  ВКУПНО                        62,755       

97.СРЕДНО ЗЕМЈОДЕЛСКО УЧИЛИШТЕ КУЗМАН ШАПКАРОВ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          6,500       0.7 8           36,400        
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2 
собирање на 

покосена трева 
          6,500       0.8 8           41,600        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 45           67,500        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

5 
кроење дрво во 

дрворед 
          50        133 2           13,300        

6 кастрење на дрво           43        755            32,465        

  ВКУПНО                     191,765       

98.СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          2,500       0.7 8           14,000        

2 
собирање на 

покосена трева 
          2,500       0.8 8           16,000        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 45           67,500        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

5 
кроење дрво во 

дрворед 
          50        133 2           13,300        

6 кастрење на дрво           43        755            32,465        

  ВКУПНО                     143,765       

99.ПРИСТАПЕН ПАТ КОН ОХРИД  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
                2,800       0.7 5             9,800        

2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1        133.2 1                133        

  ВКУПНО                          9,933       

100.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ДИХОВО  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
                4,000       0.7 5           14,000        

2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1        133.2 1                133        

  ВКУПНО                        14,133       

101.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ЛОГОВАРДИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
                8,000       0.7 5           28,000        
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2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1              133.2 1                133        

  ВКУПНО                        28,133       

102.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО КРАВАРИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
                           8,000       0.7 5           28,000        

2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1        133.2 1                133        

  ВКУПНО                        28,133       

103.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ТРНОВО  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
                           5,000       0.7 5           17,500        

2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1        133.2 1                133        

  ВКУПНО                        17,633       

104.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ОПТИЧАРИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
                   10,000       0.7 5           35,000        

2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1        133.2 1                133        

  ВКУПНО                        35,133       

105.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО БИСТРИЦА  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
                            5,000       0.7 5           17,500        

2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1        133.2 1                133        

  ВКУПНО                        17,633       

106.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО БРУСНИК  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
                           3,500       0.7 5           12,250        

2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1              133.2 1                133        

  ВКУПНО                        12,383       

107.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ГОРНО ЕГРИ  



 

 40 

ЈП Комуналец Битола 

Битола, 2025 

 

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
              15,000       0.7 5           52,500        

2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1              133.2 1                133        

  ВКУПНО                        52,633       

108.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ПОЕШЕВО  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
        14,000       0.7 5           49,000        

2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1              133.2 1                133        

  ВКУПНО                        49,133       

109.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО БУКОВО  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
                            6,000       0.7 5           21,000        

2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1              133.2 1                133        

  ВКУПНО                        21,133       

110.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО КРСТОАР  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
                3,000       0.7 5           10,500        

2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1        133.2 1                133        

  ВКУПНО                        10,633       

111.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО РОТИНО  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
                            3,000       0.7 5           10,500        

2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1              133.2 1                133        

  ВКУПНО                        10,633       

112.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ЦАПАРИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
                           8,000       0.7 5           28,000        
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2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1              133.2 1                133        

  ВКУПНО                        28,133       

113.ДЕТСКА ГРАДИНКА ЕСТРЕЈА ОВАДИЈА МАРА   

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
        14,930       0.7 10         104,510        

2 
собирање на 

покосена трева 
        14,930       0.8 10         119,440        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 100         150,000        

4 кастрење на дрво           30        755            22,650        

5 поправка на клупи             1        500                 500        

6 сечење дрво             1        1500              1,500        

  ВКУПНО                     398,600       

114.ДЕТСКА ГРАДИНКА МАЈСКИ ЦВЕТ   

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          8,521       0.7 10           59,647        

2 
собирање на 

покосена трева 
          8,521       0.8 10           68,168        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 60           90,000        

4 кастрење на дрво           20        755            15,100        

5 поправка на клупи             1        500                 500        

6 сечење дрво             1        1500              1,500        

  ВКУПНО                     234,915       

115.ГРАДСКО ШЕТАЛИШТЕ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
кроење на дрва во 

дрворед 
       127        133 2           33,782        

2 кастрење на дрво        172        755          129,860        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 400         600,000        

4 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
       240        19.4 80         372,480        

5 
копање на цветен 

дел 
             200       12.4 2             4,960        

6 
садење на цветни 

фигури 
             200       24.9 2             9,960        

7 
прашење на цветни 

фигури 
             200       24.9 8           39,840        
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8 
режење на ружи и 

грмушки 
             170       24.9 8           33,864        

9 поправка на клупи             1        500                 500        

10 
копање на дупки 

80х80х80 
          20        310              6,200        

11 садење садници           40                      77.7              3,108        

12 
копање на дупки 

50х50х50 
          20        155.4              3,108        

13 
полевање на цветни 

фигури 
            1                   200       2.5 150           75,000        

  МАТЕРИЈАЛ                           -          

1 
листопадни 

садници 
          20        800            16,000        

2 
декоративни 

садници 
          20        600            12,000        

3 сезонски расад     5,000        5.4            27,000        

  ВКУПНО                  1,367,662       

116.ШИРОК СОКАК  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
садење сезонски 

расад 
                     80       24.9 2             3,984        

2 
полевање на 
жардињери 

       100        2.5 250           62,500        

3 поправка на клупи             1        500                 500        

4 
утовар на органски 

смет 
  1500 2             3,000        

5 
копање на дупки 

50х50х50 
          50        155.4              7,770        

6 садење на садници           50        77.7              3,885        

  МАТЕРИЈАЛ           

1 сезонски расад     4,000        5.4            21,600        

2 
декоративни 

садници 
          50        600            30,000        

  ВКУПНО                     133,239       

117.ПАРК ШУМА ТУМБЕ КАФЕ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          2,850       0.7 8           15,960        

2 
собирањена 

покосена трева 
          2,850       0.8 8           18,240        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 80         120,000        

4 кастрење на дрвја           50        755            37,750        

5 поправка на клупи             1        500                 500        
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  ВКУПНО                     192,450       

118.СТАДИОН ТУМБЕ КАФЕ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          9,965       0.7 30         209,265        

2 
собирање на 

покосена трева 
          9,965       0.8 30         239,160        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 60           90,000        

  ВКУПНО                     538,425       

119.ПОМОШНИ ФУДБАЛСКИ СТАДИОНИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          8,000       0.7 30         168,000        

2 
собирање на 

покосена трева 
          8,000       0.8 30         192,000        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 50           75,000        

  ВКУПНО                     435,000       

120.СПОРТСКА САЛА МЛАДОСТ(НАДВОРЕШНИ ОБЈЕКТИ)  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          8,000       0.7 10           56,000        

2 
собирање на 

покосена трева 
          8,000       0.8 10           64,000        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 20           30,000        

4 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
          38        19.4 80           58,976        

5 
машинско гриблање 

на вешачка трева 
          8,000       0.3 60         144,000        

  ВКУПНО                     352,976       

121.ФОНТАНА МУЗЕЈ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
             250       0.7 32             5,600        

2 
собирање на 

покосена трева 
             250       0.8 32             6,400        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 5             7,500        
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4 полевање              350       1 175           61,250        

5 
копање на цветен 

дел 
               20       12.4 2                496        

6 
садење на цветни 

фигури 
               20       24.9 2                996        

7 
прашење на цветни 

фигури 
               20       24.9 8             3,984        

8 
копање на дупки 

50х50х50 
          20        155              3,100        

9 садење на садници           20        77.7              1,554        

  МАТЕРИЈАЛ                         -          

1 сезонски расад     1,000        5.4              5,400        

2 
декоративни 

садници 
          20        600            12,000        

  ВКУПНО                     108,280       

122.ДЕТСКИ ПАРК БАТАЉОН СТИВ НАУМОВ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
             750       0.7 10             5,250        

2 
собирање на 

покосена трева 
             750       0.8 10             6,000        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 10           15,000        

4 поправка на клупи             1        500                 500        

  ВКУПНО                        26,750       

123.ИГЊАТ АТАНАСОВСКИ (КОСИНА)  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          1,700       0.7 10           11,900        

2 
собирање на 

покосена трева 
          1,700       0.8 10           13,600        

3 
утовар на органски 

смет 
      1500 10           15,000        

  ВКУПНО                        40,500       

124.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО БРАТИНДОЛ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          2,500       0.7 5             8,750        

2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1              133.2 1                133        

  ВКУПНО                          8,883       

125.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ЦРНОБУКИ  
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Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
                            5,000       0.7 5           17,500        

2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1        133.2 1                133        

  ВКУПНО                        17,633       

126.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО НОВО ЗМИРНЕВО  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
                3,000       0.7 5           10,500        

2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1        133.2 1                133        

  ВКУПНО                        10,633       

127.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ЛИСОЛАЈ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          5,000       0.7 5           17,500        

2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1              133.2 1                133        

  ВКУПНО                        17,633       

128. ПАРК БАКТЕРИОЛОШКА ЗГРАДА  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          1,000       0.7 10             7,000        

2 
собирање на 

покосена трева 
          1,000       0.8 10             8,000        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 10           15,000        

4 
копање на дупки 

50х50х50 
          20        155              3,100        

5 садење на садници           20        77.7              1,554        

  МАТЕРИЈАЛ          

1 
декоративни 

садници 
          20        600            12,000        

  ВКУПНО                        46,654       

129.ДЕТСКИ ПАРК СМИЛЕВСКИ КОНГРЕС  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          2,000       0.7 10           14,000        
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2 
собирање на 

покосена трева 
          2,000       0.8 10           16,000        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 10           15,000        

4 
копање на дупки 

50х50х50 
          20        155              3,100        

5 садење на садници           40        77.7              3,108        

6 
копање на дупки 

80х80х80 
          20        310              6,200        

  МАТЕРИЈАЛ            

1 листопадни дрвја           20                       1       800 1           16,000        

2 
декоративни 

садници 
          20        600            12,000        

  ВКУПНО                        85,408       

130.УРБАНА ЗАЕДНИЦА ДАМЕ ГРУЕВ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
             390       0.7 8             2,184        

2 
собирање на 

покосена трева 
             390       0.8 8             2,496        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 8           12,000        

4 поправка на клупа             1        500                 500        

  ВКУПНО                        17,180       

131.ДЕТСКИ ПАРК СЕВЕР-ЈУГ  

1 
косење на тревна 

површина 
          2,500       0.7 10           17,500        

2 
собирање на 

покосена трева 
          2,500       0.8 10           20,000        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 10           15,000        

4 поправка на клупа             1        500                 500        

  ВКУПНО                        53,000       

132.ДЕТСКИ ПАРК АНЕСТИ ПАНОВСКИ (СТАНБЕНИ ОБЈЕКТИ)  

1 
косење на тревна 

површина 
             700       0.7 10             4,900        

2 
собирање на 

покосена трева 
             700       0.8 10             5,600        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 10           15,000        

4 поправка на клупа             1        500                 500        

  ВКУПНО                        26,000       

133.ДЕТСКИ ПАРК С.ЛАЖЕЦ  

1 
косење на тревна 

површина 
             500       0.7 10             3,500        
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2 
собирање на 

покосена трева 
             500       0.8 10             4,000        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 10           15,000        

4 поправка на клупа             1        500                 500        

  ВКУПНО                        23,000       

134.ПРИСТАПЕН ПАТ ОЛЕВЕНИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
             900       0.7 5             3,150        

2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1        133.2 1                133        

  ВКУПНО                          3,283       

135.ПРИСТАПЕН ПАТ БАРЕШАНИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
                1,300       0.7 5             4,550        

2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1                             133.2 1                133        

  ВКУПНО                          4,683       

136.ПРИСТАПЕН ПАТ КАНИНО  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
                            1,600       0.7 5             5,600        

2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1                       133.2 1                133        

  ВКУПНО                          5,733       

137.ПРИСТАПЕН ПАТ ПОРОДИН  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
                     2,200       0.7 5             7,700        

2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1              133.2 1                133        

  ВКУПНО                          7,833       

138.ПРИСТАПЕН ПАТ ДРАГАРИНО  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
                2,000       0.7 5             7,000        
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2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1              133.2 1                133        

  ВКУПНО                          7,133       

139.ДЕТСКИ ПАРК БОРИС БУЏЕВСКИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
             650       0.7 10             4,550        

2 
собирање на 

покосена трева 
             650       0.8 10             5,200        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 10           15,000        

4 поправка на клупа             1        500                 500        

  ВКУПНО                        25,250       

140.УРБАНА ЗАЕДНИЦА КОЛЕ КАНИНСКИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
             110       0.7 8                616        

2 
собирање на 

покосена трева 
             110       0.8 8                704        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 8           12,000        

  ВКУПНО                        13,320       

141.УЛ.16-ТА  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          1,800       0.7 8           10,080        

2 
собирање на 

покосена трева 
          1,800       0.8 8           11,520        

3 
утовар на органски 

смет 
        1500 8           12,000        

  ВКУПНО                        33,600       

142.ПАРК РАСКРСНИЦА УЛ.ИЛИНДЕНСКА -УЛ.НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
             800       0.7 10             5,600        

2 
собирање на 

покосена трева 
             800       0.8 10             6,400        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 10           15,000        

4 поправка на клупа             1        500                 500        

  ВКУПНО                        27,500       
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143.НАСЕЛБА СТАРА КАСАРНА  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          4,800       0.7 10           33,600        

2 
собирање на 

покосена трева 
          4,800       0.8 10           38,400        

3 
утовар на органски 

смет 
        1500 20           30,000        

  ВКУПНО                     102,000       

144.ПАРК НОВА БИТОЛА  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          5,692       0.7 30         119,532        

2 
собирање на 

покосена трева 
          5,692       0.8 30         136,608        

3 
утовар на органски 

смет 
        1500 100         150,000        

4 полевање           5,692       1 250     1,423,000        

5 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
       187        19.4 80         290,224        

6 поправка на клупа             1        500                 500        

  ВКУПНО                  2,119,864       

145.ПРИСТАПЕН ПАТ С.ДОЛНО ОРИЗАРИ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
                2,000       0.7 5             7,000        

2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1              133.2 1                133        

  ВКУПНО                          7,133       

146.ПРИСТАПЕН ПАТ С.ЃАВАТО  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
                            4,400       0.7 5           15,400        

2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1              133.2 1                133        

  ВКУПНО                        15,533       

147.ПРИСТАПЕН ПАТ С.МАЛОВИШТЕ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   
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1 
косење на тревна 

површина 
                          8,000       0.7 5           28,000        

2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1              133.2 1                133        

  ВКУПНО                        28,133       

148.ПРИСТАПЕН ПАТ С.ГОПЕШ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
              13,600       0.7 5           47,600        

2 
кроење на дрва во 

дрворед 
            1              133.2 1                133        

  ВКУПНО                        47,733       

149.НАСЕЛБА ОБЛАСТА  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          2,250       0.7 10           15,750        

2 
собирање на 

покосена трева 
          2,250       0.8 10           18,000        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 10           15,000        

4 поправка на клупа             1        500                 500        

  ВКУПНО                        49,250       

150.ДЕТСКИ ПАРК 25 МАЈ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          3,500       0.7 10           24,500        

2 
собирање на 

покосена трева 
          3,500       0.8 10           28,000        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 15           22,500        

4 поправка на клупа             1        500                 500        

  ВКУПНО                        75,500       

151.КРУЖЕН ТЕК АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
             250       0.7 40             7,000        

2 
собирање на 

покосена трева 
             250       0.8 40             8,000        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 50           75,000        
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4 
копање на цветен 

дел 
               40       12.4 2                992        

5 
садење на цветни 

фигури 
               40       24.9 2             1,992        

6 
прашење на цветни 

фигури 
               40       24.9 8             7,968        

7 
режење ружи и 

грмушки 
          16              24.9 8             3,187        

8 полевање                               250       1 240           60,000        

  МАТЕРИЈАЛ                           -          

1 сезонски расад     1,000                              5.4              5,400        

  ВКУПНО                     169,539       

152.СТАДИОН ЗЕМЈОДЕЛСКО УЧИЛИШТЕ  

Р.БР. ОПИС  ПАРЧЕ  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ  ИЗНОС   

1 
косење на тревна 

површина 
          5,000       0.7 30         105,000        

2 
собирање на 

покосена трева 
          5,000       0.8 30         120,000        

3 
утовар на органски 

смет 
  1500 60           90,000        

  ВКУПНО                     315,000       

 

 

 

За реализација на програмата се предвидуваат  55.927.226 денари. 
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